TR12，带热电阻（RTD）铠装芯子
TC12，带热电偶（TC）铠装芯子
带保护套管和卡套接头
应用
• 应用范围广泛
• 测量范围：
• 热电阻(RTD)铠装芯子：–200 … 600 °C (–328 … 1 112 °F)
• 热电偶(TC)铠装芯子：–40 … 1 100 °C (–40 … 2 012 °F)

• DIN EN 50446：接线盒
材料证书 按需提供 EN 10204 - 3.1 材料证书。“简略”证书中包含单支传感器所用材质的简要声明，基于温
度计的订货号进行材质溯源查询。如需要，日后可以按需提供原始材质信息。
Omnigrad M TR12、TC12
22 Endress+Hauser
保护套管测试 保护套管遵循 DIN 43772 标准进行压力测试和承载力计算。对于不符合此标准的锥管型或缩径型
保护套管，使用相同管径的直管型保护套管的参数。此外，防爆型传感器在测试期间始终需要耐
受压力。如需满足其他规范要求，按需执行压力测试。液体染色测试检测保护套管焊接部位是否
存在裂缝。
测试和标定报告 遵循 Endress+Hauser 实验室的内部程序执行工厂标定，标定程序通过欧洲认证机构（EA）的
ISO/IEC 17025 认证。如果要求工厂标定满足 EA 认证要求（SIT/Accredia 或 DKD/DAkkS），请
通过特殊选型订购。通常对温度计可更换芯子进行标定。温度计的铠装芯子为不可更换时，从过
程连接部位开始进行温度计整体标定。
订购信息
详细订购信息请咨询 Endress+Hauser 当地销售中心（www.addresses.endress.com），或登陆网
站 www.endress.com，在 Configurator 产品选型软件中查询：
1. 点击“公司”
2. 选择国家
3. 点击“现场仪表”
4. 在筛选器和搜索栏中输入产品型号
5. 进入产品主页
点击产品视图右侧的“配置”按钮，打开 Configurator 产品选型软件。
产品选型软件：产品选型工具
• 最新设置参数
• 取决于设备类型：直接输入测量点参数，例如：测量范围或显示语言
• 自动校验排他选项
• 自动生成订货号及其明细，PDF 文件或 Excel 文件输出
• 通过 Endress+Hauser 在线商城直接订购
Omnigrad M TR12、TC12
Endress+Hauser 23
附件
Endress+Hauser 提供多种设备附件，以满足不同用户的需求。附件可以随设备一同订购，也可以
单独订购。具体订货号信息请咨询 Endress+Hauser 当地销售中心，或登陆 Endress+Hauser 公司
网站的产品主页查询：www.endress.com。
通信专用附件 TXU10 组态设置套件 PC 可编程变送器的组态设置套件，包含设置软件和带计算机 USB 接口的连接电
缆
订货号：TXU10-xx
Commubox FXA195
HART
通过 USB 接口实现与 FieldCare 间的本安 HART 通信。
 详细信息参见《技术资料》TI00404F
Commubox FXA291 将带 CDI 接口（Endress+Hauser 通用数据接口）的 Endress+Hauser 现场设备连
接至计算机或笔记本电脑的 USB 端口。
 详细信息参见《技术资料》TI00405C
HART 回路转换器
HMX50
计算动态 HART 过程变量，将其转换成模拟量电流信号或限定值。

• 取决于设备型号：直接输入测量点参数，例如测量范围或显示语言
• 自动校验排他选项
• 自动生成订货号及其明细，PDF 文件或 Excel 文件输出
• 通过 Endress+Hauser 在线商城直接订购
在 Endress+Hauser 网站的 Configurator 产品选型软件中：www.endress.com ->
点击“公司” -> 选择国家 -> 点击“现场仪表” -> 在筛选器和搜索栏中输入所需产品
-> 打开产品主页 -> 点击产品视图右侧的“配置”按钮，打开 Configurator 产品选
型软件。
Omnigrad M TR12、TC12
24 Endress+Hauser
DeviceCare SFE100 组态设置软件，通过现场总线通信和 Endress+Hauser 服务协议进行设备调试。
DeviceCare 是 Endress+Hauser 研发的调试软件，专用于 Endress+Hauser 设备的
组态设置。通过点对点，或点对总线连接设置工厂中安装的所有智能设备。菜单
操作便捷，用户能够清晰直观地访问现场设备。
 详细信息参见《操作手册》BA00027S
FieldCare SFE500 Endress+Hauser 基于 FDT 技术的工厂资产管理工具，
设置工厂中的所有智能现场设备，帮助用户进行设备管理。基于状态信息简单高
效地检查设备状态和状况。
 详细信息参见《操作手册》BA00027S 和 BA00065S
W@M 工厂生命周期管理
在整个过程中 W@M 提供多个应用软件：从计划和采购，至测量设备的安装、调
试和操作。获取工厂生命周期内每台设备的所有相关信息，例如设备状态、备件
和设备参数。
应用软件中包含 Endress+Hauser 设备参数。Endress+Hauser 支持数据记录和维
护和升级。
W@M 的获取方式：
网址：www.endress.com/lifecyclemanagement
系统组件 附件 说明
现场显示单元 RIA16 显示单元记录并显示模块化变送器的模拟量测量信号。液晶显示屏以数字化形式
显示当前测量值，并通过棒图标识超限偏差。显示单元串接至 4...20 mA 电流回
路中，由回路供电。
 详细信息参见《技术资料》TI00144R
RN221N 带供电单元的有源安全栅，安全隔离 4...20 mA 标准信号回路。允许双向 HART
信号传输。
 详细信息参见《技术资料》TI00073R 和《操作手册》BA00202R
RNS221 供电单元，在非防爆区中为两线制测量设备供电。通过 HART 通信插孔可以实现
双向通信。
 详细信息参见《技术资料》TI00081R 和《简明操作指南》KA00110R
补充文档资料
技术资料：
• iTEMP®模块化温度变送器：
• TMT180，PC 可编程，单通道型，连接 Pt100 热电阻信号（TI088R/09/en）
• PCP TMT181，PC 可编程，单通道型，连接热电阻（RTD）、热电偶（TC）、电阻（Ω）和电
压（mV）信号（TI00070R/09/en）
• TMT182（HART®通信），单通道型，连接热电阻（RTD）、热电偶（TC）、电阻（Ω）和电
压（mV）信号（TI078R/09/en）
• TMT82（HART®通信），双通道型，连接热电阻（RTD）、热电偶（TC）、电阻（Ω）和电压
（mV）信号（TI01010T/09/en）
• TMT84（PROFIBUS® PA 通信），双通道型，连接热电阻（RTD）、热电偶（TC）、电阻
（Ω）和电压（mV）信号（TI00138R/09/en）
• TMT85（FOUNDATION FieldbusTM 通信），双通道型，连接热电阻（RTD）、热电偶
（TC）、电阻（Ω）和电压（mV）信号（TI00134R/09/en）
• 铠装芯子：
• Omniset TPR100 热电阻铠装芯子（TI268t/02/en）
• Omniset TPC100 热电偶铠装芯子（TI278t/02/en）
• iTHERM® TS111 铠装芯子，安装在温度计（TI01014T/09/en）中
• 保护套管，用于 Omnigrad M TW12 温度传感器（TI263T/02/en）
• 应用实例：
• RN221N 有源安全栅，为两线制变送器供电（TI073R/09/en）
• RIA16 现场显示单元，回路供电（TI00144R/09/en）
Omnigrad M TR12、TC12
Endress+Hauser 25
《补充文档资料》（ATEX/IECEx 防爆型仪表）：
• Omnigrad TRxx、TCxx、TSTxxx、TxCxxx; Omniset TPR100、TET10x、TPC100、TEC10x、
iTHERM® TS111 ATEX II 3GD Ex nA (XA00044R/09/a3)
• RTD/TC thermometer Omnigrad TRxx、TCxx、TxCxxx、ATEX II 1GD 或 II 1/2GD Ex ia IIC
T6...T1 (XA00072R/09/a3)
• Omniset 铠装芯子 TPR100、TPC100、ATEX II 1G (XA087R/09/a3)
• iTHERM® TS111、TM211 Omnigrad TST310、TSC310 Omniset TPR100、TPC100 IECEx Ex ia
IIC T6…T1 (XA00100R/09/a3)